Znak sprawy: ZP.28.2024.3

Mirsk, dnia 20.12.2024r.

Odpowiedzi na pytania

1. CzyZamawiajgcy dopuszcza ups, ktory na wyijsciu, jezeli chodzi o zasilanie odbiornikow,
bedzie miat gniazda 2 x IEC C13 i terminal ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza ups, ktdry na wyjsciu, jezeli chodzi o zasilanie
odbiornikéw, bedzie miat gniazda 2 x IEC C13 i terminal.

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza ups bez portu LPT ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ups bez portu LPT.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dodatkowych listw PDU z wymaganymi
przez zamawiajgcego gniazdami 6 x IECC-13i 5 x IEC-C19 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania dodatkowych listw PDU z
wymaganymi przez zamawiajgcego gniazdami 6 x IEC C-13 i 5 x IEC-C19
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